[image: image1.jpg]{

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 октября 2019 года № 771
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования  «Кировск» Кировского муниципального района
Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.06.2015 года № 34, а также пунктом 7 статьи 43 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области) для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить отчеты на официальном сайте администрации муниципального образования «Кировск» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                        О.Н. Кротова
Разослано: в дело, Совет депутатов, КФ КМР ЛО, сайт, финансовое управление